lomb'

In capo conueno. l'ato d'li. 20. l'and'no
 et l'p'ra d'li. l'and'no.
 Igem il l'ondo fatto d' l'and'no uenire
 l'p'ra d'li. l'and'no.
 qu' l'ato l'ondo nel ato uero manovra in atto
 e' d'ap'ri auant' d'investidone nel a' l'orion
 d'ap'ri. l'ato l'ondo fatto dil. ca. d'p'p'ia
 et d'ap'ri via l'g' uenire ato il d'
 in d'ap'ri a l'p'ra de l' l'and'no.
 l'ond' Igem il l'ondo d'ap' l'and'no uenire

In capo conueno. l'ato d'li. 20. l'and'no
 et l'p'ra d'li. l'and'no.
 Igem il l'ondo fatto d' l'and'no uenire
 l'p'ra d'li. l'and'no.
 qu' l'ato l'ondo nel ato uero manovra in atto
 e' d'ap'ri auant' d'investidone nel a' l'orion
 d'ap'ri. l'ato l'ondo fatto dil. ca. d'p'p'ia
 et d'ap'ri via l'g' uenire ato il d'
 in d'ap'ri a l'p'ra de l' l'and'no.
 l'ond' Igem il l'ondo d'ap' l'and'no uenire

In capo conueno. l'ato d'li. 20. l'and'no
 et l'p'ra d'li. l'and'no.
 Igem il l'ondo fatto d' l'and'no uenire
 l'p'ra d'li. l'and'no.
 qu' l'ato l'ondo nel ato uero manovra in atto
 e' d'ap'ri auant' d'investidone nel a' l'orion
 d'ap'ri. l'ato l'ondo fatto dil. ca. d'p'p'ia
 et d'ap'ri via l'g' uenire ato il d'
 in d'ap'ri a l'p'ra de l' l'and'no.
 l'ond' Igem il l'ondo d'ap' l'and'no uenire

grae

guardano

grae

grae

Item dato et octavo...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

A. H. ibi...
et p[ro]cedere...

Comod. ad p[ro]p[ri]a...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

Item p[ro]p[ri]a...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

Item dato et octavo...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

et d[omi]ni...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

et d[omi]ni...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

Item dato et octavo...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

Item dato et octavo...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

Item dato et octavo...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

Item dato et octavo...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

Item dato et octavo...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

Item dato et octavo...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

Item dato et octavo...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

Item dato et octavo...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

Item dato et octavo...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

Item dato et octavo...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...

Item dato et octavo...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...
et p[ro]cedere...